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VW bestätigen Ihnen hiermit, dass Sie am Ringversuch für klinisch-chemische Analyte im Liquor 

teilgenommen haben. 
Sie haben die Anforderungen des Ringversuches für folgende Messgrößen erfüllt: 

Glucose (1) Lactat 
L—Albumin (1) L—igG 

L—lgM (2) 
S—lgA (1) SJgM 
Q IgG (1) Q lgA 
Q IgG/Q Alb (1) 
Orient. Bef. (1) 

Dieses Zertifikat ist gültig bis einschließlich August 2019. 
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S-Albumin 

Q lgA/Q Alb 
Befund-Details 

(1) 
(1) 
(1) 
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Gesamtprotein 
L-IgA 
S—IgG 

Q Albumin 
Q lgM 
Q t h/Q Atb 

(2) 
(2) 
(1) 
(1) 
(1) 
(1) 

Die hinterjedem Analyten angegebene Ziffer kennzeichnet die angewendete Analysenmethode. 

Die Zuordnung der Ziffer zur jeweiligen Methode ist der Gesamtauswertung zu entnehmen. 
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